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NOTAT 
 
 

Til: Landsstyret 

Fra: Arbeidsutvalget 
 

 

Endring i sammensetning av landsstyret og arbeidsutvalget 

 
Som følge av at Kjersti Fikse forlater bransjen og at Jens Kihl er blitt redaktør og ønsker 
å fratre sitt verv, skal landsstyret gjøre suppleringsvalg til arbeidsutvalget og godkjenne 
oppdatert liste for landsstyret.  

Kjersti Fikse har sagt opp jobben i Adresseavisen og starter på nyåret i jobb i privat næringsliv. 
Hun vil da ikke lenger være medlem av NJ og følgelig ikke kunne inneha verv i organisasjonen. 

Kjersti fratrer derfor formelt sitt verv i forbindelse med landsstyremøtet 23.-24. november, men 
har også meldt forfall til dette møtet. 

Når noen går ut av landsstyret i perioden, er det automatikk i at vararepresentanter rykker opp. 
Det betyr at Tor Erling Thømt-Ruud får fast plass i landsstyret for resten av perioden. Øvrig 
varaliste blir slik: 1. vara Benedikte Fjelly, 2. vara Ole-Ottar Karlsen Høgstavoll, 3. vara Fayroz 
Chamdid, 4. vara Mina Helene Knudsen, 5. vara Anne Gro Gaup og 6. vara Vegard Vågnes. Det to 
siste varaplassene står tomme. 

Kjersti Fikse skal også erstattes i arbeidsutvalget. Det naturlige er at første vara rykker opp til fast 
plass, i dette tilfellet Marita E. Valvik. Lars Døvle Larssen, som i dag er 2. vara, blir 1. vara. 

Det må derfor velges et nytt 2. vara-medlem til utvalget. Dette medlemmet kan bare velges blant 
landsstyrets faste medlemmer. 

Når medlemmer til AU velges, legges det særlig vekt på at utvalget skal være representativt både i 
forhold til erfaring, bakland, geografi og kjønn. Forhold som AU må ta med i vurderingen når de 
skal gi sin innstiling, er også om det er naturlig at Polaris beholder en plass blant de seks som 
utgjør utvalget. Eller er det andre medlemsgrupper som bør være representert. 

Etter en helhetlig vurdering har arbeidsutvalget samlet seg om å foreslå Margrethe Håland 
Solheim som ny 2. vara. Det vil ivareta kjønnsbalansen, det vil bidra til lavere snittalder i utvalget 
og hun representerer en stor klubb som ikke er del av konsern. 

 

Forslag til vedtak: 

• Tor Erling Thømt-Ruud rykker opp på fast plass i landsstyret for resten av perioden. 

• Benedikte Fjelly blir fast møtende vara på alle landsstyremøtet i perioden. 

• Varalisten til landsstyret blir ellers: 2. vara Ole-Ottar Karlsen Høgstavoll, 3. vara Fayroz 
Chamdid, 4. vara Mina Helene Knudsen, 5. vara Anne Gro Gaup og 6. vara Vegard Vågnes. 
Det to siste varaplassene står tomme. 
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• Marita E. Valvik rykker opp til fast medlem av arbeidsutvalget. 

• Lars Døvle Larssen blir 1. vara til arbeidsutvalget. 

• Margrethe Håland Solheim blir 2. vara til arbeidsutvalget.  
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